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KOMUNIKAT II 

 

Koleżanki, Koledzy! 

 

Chcielibyśmy przekazać informację o planowanej działalności Oddziału Wielkopolskiego 

Polskiego Towarzystwa Leśnego w czwartym kwartale bieżącego roku. 

W szczególności zapraszamy do udziału w Walnym Zebraniu sprawozdawczym Członków 

Oddziału Wielkopolskiego PTL.  

Walne Sprawozdawcze Zebranie Członków Oddziału odbędzie się 23 listopada 

2022 r. (środa), o godzinie 1600 w sali C.I - Cieszkowskich Stare (parter, przy portierni) 

ul. Wojska Polskiego 71C w Poznaniu. W przypadku nieuzyskania kworum planowany 

drugi termin Walnego Zebrania sprawozdawczego to 23 listopada 2022 godz. 16.30. 

W najbliższym czasie planujemy: 

Seminarium inicjujące Rok Profesora Rivolego organizowane wespół z Wydziałem 

Leśnym i Technologii Drewna Uniwersytetu Przyrodniczego. Planowany termin 

uroczystości 15 grudnia (czwartek) br., godz. 13.00. Seminarium odbędzie się w Bazarze 

Poznańskim (Poznań). W programie spotkania: 

- prezentacja przedsięwzięć Oddziału w mijającym roku; 

- referaty okolicznościowe; 

- wręczenie odznak honorowych Polskiego Towarzystwa Leśnego; 

- wręczenie odznak i legitymacji nowo przyjętym członkom PTL. 

Po zakończeniu spotkania ok. 15.00 przewidziane jest spotkanie wigilijne, występ chóru 

oraz tradycyjny poczęstunek. 
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Przypominamy, że publikacje wydawane przez Oddział Wielkopolski PTL udostępnione są 

w formie elektronicznej. Zapraszamy do korzystania z materiałów na stronie 

www.wielkopolski.ptl.pl, zakładka Nasz Oddział http://www.wielkopolski.ptl.pl/ 

page?name=publikacje 

Informacje dotyczące aktywności Oddziału Wielkopolskiego PTL dostępne są na stronie 

internetowej www.wielkopolski.ptl.pl 

 Ponadto przypominamy o obowiązku opłacania składek (120 zł rocznie, 24 zł rocznie 

emeryci, uczniowie i studenci) wynikającym ze statutu PTL. Opłaty należy dokonywać na 

rachunek bankowy. Numer konta: 42 10204027 0000 1202 0400 0147 

Jolanta Behnke-Borowczyk      Jerzy Flisykowski 

Sekretarz Zarządu Oddziału     Przewodniczący Zarządu Oddziału 
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